
Městská část Praha–Královice K Nedvězí 66 

 104 00 Praha 10-Královice 

Starosta tel:  267711044,  ID: z92bva7 

 

 

Ceník hřbitovních poplatků  

pro rok 2022 
 

 

 

Nájemné za pronájem hrobového místa 
 

(hradí se při počátku pronájmu hrobového místa na dobu 10 let, po uplynutí této doby 

lze smlouvu prodloužit na dalších 10 let, případně i na dobu 5 let, pokud uplynula již 

tlecí doba od uložení posledních pozůstatků a další nejsou do hrobu ukládány) 
 

5,- Kč   na rok za každý i započatý m² pronajaté plochy  - 

                            (počet m² x 5 x 10 = celkové nájemné na 10 let) 
 

Případná změna výše nájemného může být uplatněna až po uplynutí  sjednané doby 

pronájmu (při novém vyplacení hrobového místa na další období), do té doby platí 

původní cena nájemného. 
 

 

Náklady spojené s údržbou hřbitova   
 

(odvoz odpadu z kontejneru, sekání trávy, hrabání a likvidace listí, prořez stromů, 

doplňování vody, elektřina, atd.) hradí se každoročně 
 

600,- Kč   na rok za každý hrob bez ohledu na jeho velikost. 
 

Náklady spojené s údržbou hřbitova se  stanovuje pro každý rok zvlášť jako poměrná 

část z nákladů vynaložených na provoz a údržbu hřbitova a další služby za uplynulý 

kalendářní rok viz.usnesení Zastupitelstva MČ č.3/17 ze dne 13.12.2021.  

Částka za hřbitovní služby je platná vždy po celý rok, změna ceny může být 

provedena od 1. dne následujícího roku. 

Musí být uhrazena nejpozději do 30.6. příslušného kalendářního roku. 

 

 

V Praze – Královicích dne 01.01.2022 

 
                                                                                Ing. Josef Pluhař 

                                                                                                           starosta MČ 


